
Er du vores nye pædagogmedhjælper?

Vi søger en pædagogmedhjælper, der har lyst til at være en vigtig del af hverdagen i Børnehuset
Brøndvej. Du skal kunne lide at lege, være sammen med børn og være med til at skabe en god og
tryg stemning – både for børn, forældre og kolleger.
Om stillingen
Som pædagogmedhjælper hos os bliver du en del af et fællesskab, hvor vi hver dag arbejder for, at
børnene trives og udvikler sig så meget, de kan.
Du er med i det pædagogiske arbejde med børnene og hjælper også med de praktiske opgaver.
Sammen med dine kolleger er du med til at gøre hverdagen god og meningsfuld for børnene.
Du går med i legen, når børnene har brug for dig, og er nærværende og tydelig i din kontakt med
dem. Du er nysgerrig og giver plads til, at børnene selv kan afprøve og erfare – og du hjælper dem
med at forstå både handlinger og følelser.
Vi håber, at du:

har lyst til at være sammen med børn og gå ind i deres lege●

er god til at skabe relationer og nærvær●

møder stabilt og tager ansvar●

bidrager med godt humør og hjælper med at skabe en god stemning●

er nysgerrig og åben for at lære og udvikle dig – både alene og sammen med kolleger●

kan samarbejde med andre og samtidig tage ansvar for dine egne opgaver●

bruger et tydeligt og nuanceret sprog, som støtter børnenes sproglige udvikling●

trives både ude og inde – og har lyst til at være aktiv med børnene i begge dele●

Om Børnehuset Brøndvej
Vi er en integreret institution med omkring 90 børn i alderen 0–6 år. Børnehave og vuggestue ligger
i hver sit hus, men vi arbejder tæt sammen og lægger vægt på, at der er sammenhæng og tryghed
for børnene hele vejen igennem.
Du bliver en del af et fagligt stærkt team. Vi har et godt arbejdsmiljø med tillid og åbenhed, hvor vi
hjælper hinanden og altid har fokus på, hvad der er bedst for børnene.
Hvis du vil læse mere om vores børnehus, så gå ind på www.broendvej.htk.dk.
Praktiske oplysninger
Jobbet er på 37 timer ugentligt med arbejdstid i tidsrummet kl. 06.30-17.00 med ansættelse pr. 1.
september 2025.

Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.

Ansøgningsfristen er 15. august 2025.
Vi holder ansættelsessamtaler løbende.

Hvis du vil høre mere, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Julie Schmidtke 2627
4648.

http://www.broendvej.htk.dk/
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